令和６年 ９月２日

各中学校長 様

群馬県立前橋西高等学校

校長 原 美智子

前橋西高等学校オープンスクール開催のお知らせ

 初秋の候、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に、深い御理解と御協力をいだたき、心より感謝いたします。

  さて、今年度も下記のとおり「前橋西高等学校 オープンスクール」を開催いたします。進路選択

の参考に、生徒・保護者・先生方にぜひ御参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 実施日・内容

① 日  時  令和６年１０月１２日(土）

② 場  所  前橋西高校

 前橋市清野町１８０番地 電話 ０２７－２５１－８６８６

③ 受付時間  １２：５０～１３：２０

④ 受付場所  体育館玄関

       ・正門から入って右側へ、校舎と駐輪場の間をお進みください。

⑤ 学校説明  １３：２０～１４：００

(ｱ)生徒による学校説明

(ｲ)進路指導と進路概況

(ｳ)入学者選抜の説明

    ⑥ 模擬授業  １４：３０～１５：１５

  ⑦ 部活動見学 １５：１５～１６：００（希望者のみ）

２ 注意事項

① 上履き、下足入れ、筆記用具を持参してください。

② 生徒の送迎につきましては、校門西側にロータリーがございますので、そこでの乗降をお願

いします。なお、校門の前や校門脇のコインランドリーの駐車場での乗降はご遠慮ください。

③ 保護者も参加の場合は校地内の駐車場を御利用ください。車の校内乗り入れは１２：３０か

らでお願いします。駐車に関しては係の指示に従ってください。

３ 申込方法

 文中記載の google フォーム（QR コード）よりお申し込みください。

こちらの google フォームは本校ウェブページにも掲載しております。

アドレス ： https://forms.gle/EkncwhMhVrMfsBsL8

   申込締め切りは１０月３日（木）１２：００までとさせていただきます。

群馬県立前橋西高等学校

  Ｅ-mail：maenishi-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

電 話 ：０２７－２５１－８６８６

担 当 ：莅戸 貴利